
 

 

Istituto Comprensivo Statale “Salvo D’Acquisto” 
Via Pelicelli, 8/A  - 43124 PARMA -Tel. 0521/964432- 257199 Fax 0521/256246 

Codice Fiscale 80013670346 Codice Meccanografico PRIC82900G 
E.mail  PRIC82900G@istruzione.it PEC PRIC82900G@pec.istruzione.it 

Sito Web http://icsalvodacquistoparma.edu.it/ 

 

 

Pagina 1 

 

Amministrazione Trasparente 
Sezione Bandi e Gare 
Albo on line 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA il decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163 recante “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture in attuazione delle direttive 2004/17CE e 2004/18CE; -  
VISTO il D.I. 129/2018  ; 
VISTO l’art. 11 comma 10 del D. Lgs 163/2006;  
VISTO il bando prot. n. 390 del 20.01.2023- 
VISTO le offerte pervenute entro il termine stabilito e in possesso delle condizioni di partecipazione; - 
VISTO il verbale della Commissione del giorno 06.02.2023 , relativo alla valutazione delle offerte pervenute: 
- Prot. n. 830 del 06.02.2023 
 
VISTA la graduatoria definitiva con le seguenti risultanze dei punti assegnati che si illustra qui di seguito: 
1) sig.ra Chiara Pasqualetti punti 40 

 DETERMINA 

L’AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA alla sig.ra Chiara Pasqualetti residente a Parma  

Avverso il presente provvedimento è possibile ricorrere entro 5 giorni dalla pubblicazione (scadenza  
11.02.2023 ore 12:00).   
Decorso tale termine  senza che vi sia stata opposizione ovvero se tale opposizione non sia stata accolta 
favorevolmente, la presente aggiudicazione di gara si intenderà definitiva.   

  
             Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Nadia Malcisi 
Firma omessa ai sensi dell’art. 3 

della legge 39/93 

 

 

PRIC82900G - PRIC82900G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000832 - 06/02/2023 - IV.5 - U

mailto:PRIC82900G@istruzione.it
mailto:PRIC82900G@pec.istruzione.it
http://icsalvodacquistoparma.edu.it/

